

# C.R. Holding af 2012 ApS

Hambros Allé 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 62 11 87

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

---

Niels Ebbe Valdal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C.R. Holding af 2012 ApS Hambros Allé 22 2900 Hellerup  CVR-nr.: 34 62 11 87 Stiftet: 9. juli 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karen-Margrete Sig Lystlund Rasmussen, formand Cai Rasmussen Niels Ebbe Valdal Gorm Sig Rasmussen Bolette Louise Sig Mathiasen
<b>Direktion</b>	Cai Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Carl Ras Holding A/S, Gentofte Engroscenter Ejendomme ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2015 udgjort et overskud på 11.002 t.kr. mod et overskud sidste år på 7.821 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 11.022 t.kr. mod et overskud sidste år på 7.889 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 100.969 t.kr. mod 90.377 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 10.592 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandele i associerede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 100.944 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 100.969 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet og en forbedring af årets resultat i de associerede virksomheder.

På baggrund af ovennævnte forventes en stigning i årets resultat og egenkapital i forhold til indeværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.002.281	7.821.393
Administrationsomkostninger	-33.875	-25.762
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.968.406</b>	<b>7.795.631</b>
Finansielle indtægter	67.861	117.852
Finansielle omkostninger	-7.742	-1.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.028.525</b>	<b>7.911.857</b>
Skat af årets resultat	-6.322	-22.540
<b>Årets resultat</b>	<b>11.022.203</b>	<b>7.889.317</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.248.281	5.101.393
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	1.373.922	1.387.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.022.203</b>	<b>7.889.317</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	97.161.200	87.929.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.161.200</u>	<u>87.929.161</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.161.200</u></b>	<b><u>87.929.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	2.997.628	1.638.100
Tilgodehavende selskabsskat	7.678	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.005.306</u>	<u>1.638.100</u>
Værdipapirer	545.697	552.771
Værdipapirer i alt	<u>545.697</u>	<u>552.771</u>
Likvide beholdninger	256.599	257.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.807.602</u></b>	<b><u>2.448.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.968.802</u></b>	<b><u>90.377.381</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	340.000	340.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.392.245	14.160.206
4 Overført resultat	75.811.557	74.437.635
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>100.943.802</u></b>	<b><u>90.337.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	14.540
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>39.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>39.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>100.968.802</u></b>	<b><u>90.377.381</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>73.768.955</u>	<u>73.768.955</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>73.768.955</u></b>	<b><u>73.768.955</u></b>
Opskrivning 1. januar	14.160.206	8.932.790
Årets resultat	11.002.281	7.821.393
Udbytte	-2.754.000	-2.720.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	<u>983.758</u>	<u>126.023</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>23.392.245</u></b>	<b><u>14.160.206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>97.161.200</u></b>	<b><u>87.929.161</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carl Ras Holding A/S	Gentofte	34 %
Engroscenter Ejendomme ApS	Aarhus	17 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
	<b><u>340.000</u></b>	<b><u>340.000</u></b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Selskabet er stiftet ved spaltning pr. 9. juli 2012 med en anpartskapital på 340.000 kr.		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	14.160.206	8.932.790
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	983.758	126.023
Årets overførte resultat	<u>8.248.281</u>	<u>5.101.393</u>
	<b><u>23.392.245</u></b>	<b><u>14.160.206</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	74.437.635	73.049.711
Årets overførte resultat	<u>1.373.922</u>	<u>1.387.924</u>
	<b><u>75.811.557</u></b>	<b><u>74.437.635</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.400.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.400.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<b><u>1.400.000</u></b>	<b><u>1.400.000</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<p>Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for Carl Ras A/S og Carl Ras, Hørsholm A/S' kreditfaciliteter i pengeinstitut. De forannævnte selskabers mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2015 en gæld på i alt 30.502 t.kr.</p>		